
Zarządzenie Nr 64/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 04 maja 2006 roku

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości
położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo przeznaczonej do
dzierżawy w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603
z późn. zm./ oraz § 3 Uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 24
lutego 1999 roku w sprawie określenie zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę czynszu za wydzierżawienie części działki nr 75/1
o powierzchni 20 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo
z przeznaczeniem na cele usługowo-handlowe bez możliwości lokalizacji
obiektów stałych i namiotów handlowych w wysokości 100,00 zł + 22% VAT.

§2
Wykonanie Zarządzenie powierza się inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


